
Segunda-feira Diál io Oficial lit)
Chorrochó MUNICIPÍO

Secretaria Municipal de

Educ^ão Br ciimow

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO NO. 007/202S

EXTRATO DE CONTRATO NO. 008/2025

Processo Administrativo/Licitatórlo: 008/2025, Contrato: 008/2025.
Município/Locatário: Fundo Municipal de Educação. CNPl: 30.269.362/0001-43.
Locador(a): Uedes Dias Silva. CPF/MF: 039.120.445-97. Objeto: Contratação de pessoa
física para a iocaçâo do imóvei de propriedade do LOCADOR, situado à Rua Cei. Trapiá, n°
48, Centro, Beiém de São Francisco-PE, destinado ao funcionamento da Casa de Apoio do
Estudante de Belém de São FrancIsco-PE. Vigência: 13/01/2025 a 31/12/2025. Valor: R$
8.400,00 (oito mii e quatrocentos reais). Fundamentação legal: no Art. 74, inciso V, §5°,
da Lei Federal n®. 14.133/21. Leonor Argentina de Oliveira Bonfim - Gestora do Fundo
Municipal de Educação.

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: RJU2RJBFNKMWMJA3RJA2QZ
Esta edição encontra-se no site oficiai deste ente.

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: U

IL
D

E
 IR

L
A

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

 - 06/03/2025 20:50:01
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: fdc89739-7041-4fba-a4b9-e485167e4819



D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: U

IL
D

E
 IR

L
A

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

 - 06/03/2025 20:50:01
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: fdc89739-7041-4fba-a4b9-e485167e4819



D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: U

IL
D

E
 IR

L
A

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

 - 06/03/2025 20:50:01
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: fdc89739-7041-4fba-a4b9-e485167e4819



D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: U

IL
D

E
 IR

L
A

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

 - 06/03/2025 20:50:01
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: fdc89739-7041-4fba-a4b9-e485167e4819



D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: U

IL
D

E
 IR

L
A

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

 - 06/03/2025 20:50:01
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: fdc89739-7041-4fba-a4b9-e485167e4819



D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: U

IL
D

E
 IR

L
A

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

 - 06/03/2025 20:50:01
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: fdc89739-7041-4fba-a4b9-e485167e4819



D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: U

IL
D

E
 IR

L
A

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

 - 06/03/2025 20:50:01
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: fdc89739-7041-4fba-a4b9-e485167e4819



D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: U

IL
D

E
 IR

L
A

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

 - 06/03/2025 20:50:01
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: fdc89739-7041-4fba-a4b9-e485167e4819



D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: U

IL
D

E
 IR

L
A

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

 - 06/03/2025 20:50:01
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: fdc89739-7041-4fba-a4b9-e485167e4819



D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: U

IL
D

E
 IR

L
A

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

 - 06/03/2025 20:50:01
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: fdc89739-7041-4fba-a4b9-e485167e4819


